CONG TY CO PHAN QUAN LY PAU TU CTR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUAN LY PAU TU CTR
Tén cong ty Vié:'[ b,r?mg tiéng nude ngoai: CTR JSC
Tén cong ty viét tit: CTR INVESTMENT MANAGEMENT JOINST STOCK
COMPANY

2. Mi so doanh nghiép: 0110066363

3. Ngay thanh lap: 20/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Sb 6A Phd Son Tay, Phuong Dién Bién, Quan Ba Dinh, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02437346764 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619

Chi tiét: Tu van dau tu va xuc tién dau tu

2. |Hoat dong quan ly quy 6630(Chinh)

Chi tiét: Hoat dong quan 1y quy dau tu khoi nghiép sang tao
theo quy dinh tai Di€u 4 cia Nghi dinh 38/2018/ND-CP

3.  |Hoat dong tu van quan Iy 7020

4.  |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 50.000

8. Co dong sang lap:
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1 [CAO TRONG
KIM TRI

33/4 KP2,
Phuong Tan Phu,
Quan 7, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

22.500

225.000.000

45,000

C8276526

2 VU NHU SON

16 LEé Thanh
Tong, Phuong
Phan Chu Trinh,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0010930175
21
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3 [TRINHNGOQC [S615, T63HO |Co phan| 22,5000  225.000.000/45,000, B8996368

PHAN Ba Mau, Phudng [phd
Phuong Lién, thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 22.5000  225.000.00045,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CAO TRONG KIM TRi Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 03/12/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

Sb gidy to phap 1y cua ca nhan: C8276526

Ngay cap:  30/09/2019 Noi cap: Cuc Quan 1y xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: 33/4 KP2, Phuong Tan Phii, Qudn 7, Thanh phé Ho Chi Minh, Viét
Nam

Dia chi lién lac: 33/4 KP2, Phwong Tdn Phii, Qudn 7, Thanh phé Hé Chi Minh, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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